



گفت‌وگو با مبین رضایی کارگردان نمایش «آنتیگونه آخرین سامورایی»

تئاتر، جغرافیا و زیست انسانی

۱۷ الی ۲۰

وزارت خارجه آمریکا ادعا کرد چند معافیت تحریمی مربوط به فعالیت‌های هسته‌ای ایران با هدف تسهیل روند مذاکرات امضا شده است

نمایش رفع تحریم

امیر عبداللهیان: حسن نیت در عمل از نظر ما این است که روی زمین اتفاق ملموسی رخ دهد، آنچه روی کاغذ می‌دهد خوب است اما کافی نیست



میزگرد (ایران)

گفت‌وگوئی، چوآه طوسی، پناهایی، حجازی، فر دربارہ ویژگی‌های اولین فیلمش

دوست دارم

«موقعیت مهدی»

یادآور «دیدهبان» باشد

۱۳

علی بنک رفیق، ایران

خطر در کمین ۸ میلیون ایرانی که واکنش نزنند
آمیکرون
۱۲۰ شهر را
قرمز کرد

«آمیکرون» خیز برداشت و ۱۲۰ شهر آبی کشور را قرمز کرد. تنها ۸ شهر کشور هنوز آبی است. ۱۵۳ شهر نارنجی و ۱۶۷ شهر زرد شده‌اند. این تغییر رنگ هشدار دهنده تنها در چهار روز اتفاق افتاد.

۱۰
رئیس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

محدودیت‌ها نباید سراسری باشد

آیت‌الله رئیسی گفت: مسئولان بهداشتی با جدیت نظارت کنند تا در اجتماعات پویزه در اماکن زیارتی شیوه‌نامه‌های بهداشتی با دقت رعایت شود.

۲۱
«ایران» از چرایی رشد تصاعدی مبتلایان کرونا گزارش می‌دهد

محدودیت لازم است تعطیلی نه!

۴۸ روز از ورود سویه آمیکرون به کشور می‌گذرد و حالا آنطور که گزارش‌های رسیده از کادر درمان شاغل در بخش‌های عفونی بیمارستان‌ها نشان می‌دهد، آمار موارد بستری جدید کرونایی و بیماران بدحال باروند تصاعدی پیشروی می‌کند.

۲۱

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می‌شنویم و می‌خوانیم و بازگو می‌کنیم. با ما همراه باشید، بگوئید و بنویسید

تلفن: ۰۲۱ - ۸۸۷۶۹۰۷۵
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۳

نظر مردم

تعیین تکلیف زمین‌های واگذار شده از طرف جهاد سازندگی / یک شهروند از تهران: سال ۷۵ از طرف جهاد سازندگی به کارمندان جهاد در تهران ۱۶۰ متر زمین در حاشیه تهران در قالب تعاونی واگذار شد و از کارمندان بابت این زمین‌ها پول گرفتند و سند منگوله‌دار هم برایشان صادر شد. اما بعداً اعلام شد که این زمین‌ها در محدوده کمربند سبز تهران قرار گرفته و به همین دلیل اجازه هرگونه تصرف، شامل ساخت‌وساز و... داده نشد. در پیگیری کارمندان جهاد، مسئولان اعلام کردند که قرار است زمین‌های مذکور با زمین‌های دیگری در منطقه ۲۲ تهران معاوضه شود اما به دلیل سهل‌انگاری مسئولان مربوطه ونیود عزم کافی برای حل این مشکل طی سالیان گذشته صاحبان زمین همچنان در بلاتکلیفی به سر می‌برند. از مسئولان مربوطه درخواست می‌شود حق کارمندان زحمتکش جهاد را به آنان برگردانند.

۱۶
گفت‌وگوئی «ایران» با حسین دارابی درباره کارگردانی فیلم تازه‌اش



ایستادن پای «مصلحت» به تجربه «هناس» رسید



۴
پایان حمایت از زبیری، تحریم نشست پارلمانی
چرخش بحث برانگیز مقتدی صدر



۵
وزیر اسبق اقتصاد در گفت‌وگو با «ایران»:
ذبح اصلاحات اقتصادی توسط دولت قبل در آبان ۹۸



ایستاد

آغاز به کار چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر

چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر در ۱۰ رشته هنری با حضور مسئولان و جمعی از هنرمندان همزمان در مؤسسه فرهنگی هنری صباي تهران و ۳۰ استان کشور افتتاح شد. در مراسم افتتاحیه چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر محمود شالویی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمود سالاری، معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، هادی مظفری، مدیر کل اداره هنرهای تجسمی و احسان آقایی، رئیس موزه هنرهای معاصر حضور داشتند. جشنواره چهاردهم هنرهای تجسمی فجر در بخش‌های طوبای زرین، اپتار و فداکاری، تجسم هنر (استان‌ها)، نظامی گنجوی، کیوریتوریال در قالب پروژه «کاتب»، بخش مقالات و بخش مفاخر برگزار می‌شود.



آگهی فراخوان جذب سرمایه‌گذار
به منظور طراحی و ساخت چک‌بکین بیمارستان شفا (سرکار سلیمانی) و ساختمان‌های معاونت آموزشی، بهداشتی و درمان دانشگاه علوم پزشکی کمران در قالب شرکتی

فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار
اجاره هتل ۵ ستاره هانیه مشهد در نزدیکترین نقطه در جوار حرم مطهر رضوی (ع)

قتل فجیع زن ۱۷ ساله در اهواز

مرد جوان که در همدستی برادرش همسر ۱۷ ساله خود را در اهواز به قتل رسانده بود در کمتر از ۴ ساعت دستگیر شد. به گزارش «ایران»، حدود ساعت ۱۵ دیروز، مرد جوانی در حالی که سربریده یک زن را در دست داشت مقابل چشمان وحشت‌زده مردم در میدان کسایی اهواز خنده‌کنان می‌دوید و قبل از حضور مأموران پلیس فرار کرد. با اعلام این موضوع علی حسن‌لو بازرس ویژه قتل‌اهواز تحقیقات خود را آغاز کرد و مشخص شد این مرد با کمک برادرش همسر ۱۷ ساله‌اش را در خانه سربریده است. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان در این باره گفت: با تلاش مستمر و کار اطلاعاتی، کارآگاهان پلیس آگاهی، قاتلان را که شوهر و برادر شوهر مقتول بودند در کمتر از چهار ساعت شناسایی و دستگیر کردند.

آخرین خبر